
 

 

 

 

2020年11月19日 

 

各 位 

 

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド 

代表者 代表取締役社長 門田 剛  

（コード番号 7829：東証マザーズ） 

問合せ先 取締役  永井 利博  

（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ） 

 

2021年 2月期 第 2四半期決算説明会の開催方法に関するお知らせ 

 

当社の 2021年 2月期第 2四半期決算説明会について、新型コロナウイルスを取り巻く状況に改善の傾向が見られない

ことから、ご参加される方々の健康と安全に配慮し、従来の対面による開催ではなく、動画及び説明資料を当社 IR サイ

トに掲載する形を取らせていただくことといたしました。動画及び説明資料の掲載日は11月24日（火）を予定しており

ます。 

恐れ入りますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

決算説明会動画の掲載概要は、以下の通りとなります。機関投資家、アナリスト及び報道関係者をはじめ、広く皆様に

ご高覧いただけますと幸いです。 

 

【2021年2月期 第2四半期決算説明会動画掲載 概要】 

公開日時：2020年11月24日（火曜日） 

掲載場所：株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド IRサイト（https://www.samantha.co.jp/company/ir/） 

決算説明会出席者：代表取締役社長 門田 剛 

         取締役     吉田 直人 

         取締役     永井 利博 

 

※ご留意事項 

・動画は上記公開日時以降、どなたでもご覧いただけます。 

・本決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、下記の問い合わせ窓口にお送りいただけますと幸いです。 

いただいたお問い合わせにつきましては、当社IRサイトに掲載させていただきます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド IR担当 

東京都港区三田1-4-1 住友不動産麻布十番ビル10階 

E-mail：ir@samantha.co.jp 

 

以 上 

https://www.samantha.co.jp/company/ir/

